Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 117/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a implantação de sinalização de garagem na Rua José Rocha Leite, 199 Jardim Paulista. Protocolo de número 2017/000575.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a implantação de sinalização de garagem na Rua José Rocha Leite, 199 Jardim Paulista.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por pelo morador do referido local solicitando essa providencia, pois existe uma escola próxima e alunos e funcionários da mesma estacionam constantemente defronte da sua garagem causando transtorno constantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Janeiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador –

f6e55c90-2852-46b1-aaa9-40731bba8746.png
PROTOCOLO 289/2017 - 10/01/2017 11:46

image1.jpeg

image10.jpeg